様式第 1 号（第5条関係）

年 月 日

徳島県知事 殿

（申請者） 所 在 地

名 称

代表者名

補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので，自然エネルギー立県とくしま推進事業発電施設補助金交

付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 事業名 年度自然エネルギー立県とくしま推進事業（発電施設整備）

２ 交付申請額 金 円

３ 事業の目的

４ 企業の概要

(1) 設立年月日

(2) 資本金

(3) 従業員数

(4) 業 種

５ 事業内容（予定）

発電施設の種類 小水力発電施設 発電出力 ｋＷ

蓄電池導入の有無 １ 有り ２ 無し

施設の名称

施設の所在地

敷地面積 ㎡ 施設用地の取得 年 月 日

日又は貸借期間 ～ 年 月 日

工 期 年 月 日 操業開始年月日 年 月 日

～ 年 月 日

投下固定資産額 円

（補助対象額）

６ 関係書類

(１) 発電施設整備計画書（様式第２号）

(２) 用地の取得又は賃貸借に関する書類（土地の登記簿謄本，賃貸契約書等）

(３) 施設所在地付近の位置図

(４) 施設の設計書及び図面

(５) 着工前写真

(６) 会社概要（会社の沿革，発電事業の実績を含む。），会社定款及び登記簿謄本

（個人事業所の場合は住民票）

(７) 直近の3事業年度の財務諸表

(８) 納税証明書（都道府県税，消費税及び地方消費税に未納税額がないことを記載

したもの）

(９) その他知事が必要と認める書類

７ 担当者の氏名，連絡先

氏名 連絡先